EIRELI, inscrita no CNPJ nº 30.622.265/0001-92,
que tem por objeto a manutenção preventiva e
corretiva nas portas automáticas das salas cirúrgicas
do hospital do servidor público municipal, no valor
mensal de R$ 4.500,00 e no valor total global de R$
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), conforme
memória de cálculo juntada nos autos e anuência
do Sr. Diretor do Departamento de Engenharia e
Manutenção, onerando-se a dotação
02.10.10.302.4016.2507.3.3.90.39.00, tão logo
ocorra a disponibilização do orçamento de 2026 no
Sistema Orçamentário e Financeiro.II - Autorizo

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE
TÉCNICO COM CENTRAL DE SERVIÇOS,
PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA
CONTRATANTE. VIGÊNCIA: 180 (CENTO E
OITENTA DIAS), CONTADOS A PARTIR DO
DIA 23/12/2025. VALOR: O VALOR TOTAL DO
PRESENTE CONTRATO É DE R$ 429.300,00
(QUATROCENTOS E VINTE E NOVE MIL E
TREZENTOS REAIS).

Data de Publicação

23/12/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento

SEI)

148430870

São Paulo Turismo

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES

Abertura (NP)   |   Documento: 148437042

DADOS DA LICITAÇÃO

Número

038/25

Registro de preço